
SBK
ESBK
WARM UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:39.416 142.4- -IVO LOPES BMW EASYRACE TEAM 661 75 SBKBMW MOTORRADPRT DUNLOP

1:39.430 142.4+0.014 +0.014JORDI TORRES TEAM HONDA LAGLISSE 652 81 SBKHONDAESP DUNLOP

1:39.792 141.9+0.376 +0.362ROMAN RAMOS KAWASAKI PALMETO PL RACING 553 1 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:39.880 141.8+0.464 +0.088CARMELO MORALES CARDOSO RACING 554 31 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:40.052 141.5+0.636 +0.172OSCAR GUTIERREZ SP57 RACING TEAM 555 99 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:40.096 141.5+0.680 +0.044ALESSANDRO ZACCONE ETG RACING 666 61 SBKYAMAHAITA DUNLOP

1:40.151 141.4+0.735 +0.055NAOMICHI URAMOTO JEG RACING 667 94 SBKJPN PIRELLI

1:40.193 141.3+0.777 +0.042ERIC GRANADO TEAM HONDA LAGLISSE 648 51 SBKHONDABRA DUNLOP

1:40.241 141.2+0.825 +0.048ALEJANDRO MEDINA TEAM SPEED RACING 659 55 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:40.880 140.4+1.464 +0.639DANIEL SAEZ ALMA RACING TEAM 5410 26 Open1000KAWASAKIESP MICHELIN

1:40.931 140.3+1.515 +0.051CHRISTIAN PALOMARES TEAM SPEED RACING 6311 57 Open1000KAWASAKIESP MICHELIN

1:43.583 136.7+4.167 +2.652VILLE VALTONEN SENSETEC OY 6512 13 Open1000BMW MOTORRADFIN PIRELLI

1:44.022 136.1+4.606 +0.439ROBERTO BLAZQUEZ CASTROMAROTO RACING 3313 25 Open1000BMW MOTORRADESP PIRELLI

1:44.810 135.1+5.394 +0.788ALEJANDRO ZUZAYA MDR SPAINCIRCUITS 6514 84 Open1000YAMAHAESP MICHELIN

1:45.125 134.7+5.709 +0.315JUAN JOSE NUÑEZ KAWASAKI PALMETO PL RACING 6615 29 Open1000KAWASAKIESP MICHELIN

1:45.197 134.6+5.781 +0.072OSCAR SAN EMETERIO MDR SPAIN CIRCUITS 6516 16 Open1000YAMAHAESP MICHELIN

1:46.413 133.1+6.997 +1.216JULIEN LEYNINGER LCR ENDURANCE 5417 12 Open1000YAMAHAFRA MICHELIN

1:46.579 132.8+7.163 +0.166JAVIER ARTIME TEAM HONDA LAGLISSE 6618 4 Open1000HONDAESP DUNLOP

1:47.075 132.2+7.659 +0.496NICHOLAS P. EDGELEY MONEX TEAM EDGE RST 5519 62 Open1000BMW MOTORRADGBR PIRELLI

1:47.634 131.5+8.218 +0.559THOMAS STRUDWICK MONEX TEAM EDGE RST 3220 5 Open1000BMW MOTORRADGBR PIRELLI

1:49.276 129.6+9.860 +1.642FLORENT VERCHERE LCR ENDURANCE 4221 73 Open1000YAMAHAFRA MICHELIN

1:50.082 128.6+10.666 +0.806ENRIQUE FELIPE YAMAHA GV STRATOS 6522 96 Open1000YAMAHAESP MICHELIN

1:52.544 125.8+13.128 +2.462PHILIPPE LE GALLO TEAM HONDA LAGLISSE 3323 66 Open1000HONDAFRA DUNLOP

1:39.416 142.4 Km/h IVO LOPESVlt. 6Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Jefe de Cronometraje:
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WARM UP
ESBK
SBK

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

Open1000
1:40.880 140.4261 ALMA RACING TEAMDANIEL SAEZ KAWASAKI 4 5ESP

1:40.931 +0.051 +0.051 140.3572 TEAM SPEED RACINGCHRISTIAN PALOMARES KAWASAKI 3 6ESP

1:43.583 +2.703 +2.652 136.7133 SENSETEC OYVILLE VALTONEN BMW MOTORRAD 5 6FIN

1:44.022 +3.142 +0.439 136.1254 CASTROMAROTO RACINGROBERTO BLAZQUEZ BMW MOTORRAD 3 3ESP

1:44.810 +3.930 +0.788 135.1845 MDR SPAINCIRCUITSALEJANDRO ZUZAYA YAMAHA 5 6ESP

1:45.125 +4.245 +0.315 134.7296 KAWASAKI PALMETO PL RACINGJUAN JOSE NUÑEZ KAWASAKI 6 6ESP

1:45.197 +4.317 +0.072 134.6167 MDR SPAIN CIRCUITSOSCAR SAN EMETERIO YAMAHA 5 6ESP

1:46.413 +5.533 +1.216 133.1128 LCR ENDURANCEJULIEN LEYNINGER YAMAHA 4 5FRA

1:46.579 +5.699 +0.166 132.849 TEAM HONDA LAGLISSEJAVIER ARTIME HONDA 6 6ESP

1:47.075 +6.195 +0.496 132.26210 MONEX TEAM EDGE RSTNICHOLAS P. EDGELEY BMW MOTORRAD 5 5GBR

1:47.634 +6.754 +0.559 131.5511 MONEX TEAM EDGE RSTTHOMAS STRUDWICK BMW MOTORRAD 2 3GBR

1:49.276 +8.396 +1.642 129.67312 LCR ENDURANCEFLORENT VERCHERE YAMAHA 2 4FRA

1:50.082 +9.202 +0.806 128.69613 YAMAHA GV STRATOSENRIQUE FELIPE YAMAHA 5 6ESP

1:52.544 +11.664 +2.462 125.86614 TEAM HONDA LAGLISSEPHILIPPE LE GALLO HONDA 3 3FRA

SBK
1:39.416 142.4751 BMW EASYRACE TEAMIVO LOPES BMW MOTORRAD 6 6PRT

1:39.430 +0.014 +0.014 142.4812 TEAM HONDA LAGLISSEJORDI TORRES HONDA 5 6ESP

1:39.792 +0.376 +0.362 141.913 KAWASAKI PALMETO PL RACINGROMAN RAMOS KAWASAKI 5 5ESP

1:39.880 +0.464 +0.088 141.8314 CARDOSO RACINGCARMELO MORALES YAMAHA 5 5ESP

1:40.052 +0.636 +0.172 141.5995 SP57 RACING TEAMOSCAR GUTIERREZ YAMAHA 5 5ESP

1:40.096 +0.680 +0.044 141.5616 ETG RACINGALESSANDRO ZACCONE YAMAHA 6 6ITA

1:40.151 +0.735 +0.055 141.4947 JEG RACINGNAOMICHI URAMOTO 6 6JPN

1:40.193 +0.777 +0.042 141.3518 TEAM HONDA LAGLISSEERIC GRANADO HONDA 4 6BRA

1:40.241 +0.825 +0.048 141.2559 TEAM SPEED RACINGALEJANDRO MEDINA KAWASAKI 5 6ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:

Juan Carlos Jodra

548713-GU

Director de Carrera:

Máximo Guerrero
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WARM UP
ESBK
SBK

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 C.MORALES 26.308 I.LOPES 37.132 J.TORRES 35.878 1:39.368 1:39.416 (1)131 75 81 75 I.LOPES

2 A.ZACCONE 26.322 J.TORRES 37.170 I.LOPES 35.908 1:39.396 1:39.430 (2)261 81 75 81 J.TORRES

3 I.LOPES 26.328 R.RAMOS 37.317 R.RAMOS 36.060 1:39.792 1:39.792 (3)375 1 1 1 R.RAMOS

4 O.GUTIERREZ 26.343 C.MORALES 37.333 A.MEDINA 36.118 1:39.880 1:39.880 (4)499 31 55 31 C.MORALES

5 J.TORRES 26.348 E.GRANADO 37.442 E.GRANADO 36.142 1:40.004 1:40.193 (8)581 51 51 51 E.GRANADO

6 C.PALOMARES 26.365 N.URAMOTO 37.460 N.URAMOTO 36.184 1:40.052 1:40.052 (5)657 94 94 99 O.GUTIERREZ

7 R.RAMOS 26.415 O.GUTIERREZ 37.488 O.GUTIERREZ 36.221 1:40.069 1:40.096 (6)71 99 99 61 A.ZACCONE

8 E.GRANADO 26.420 A.ZACCONE 37.491 C.MORALES 36.239 1:40.081 1:40.151 (7)851 61 31 94 N.URAMOTO

9 N.URAMOTO 26.437 A.MEDINA 37.524 A.ZACCONE 36.256 1:40.149 1:40.241 (9)994 55 61 55 A.MEDINA

10 A.MEDINA 26.507 C.PALOMARES 37.659 D.SAEZ 36.383 1:40.643 1:40.931 (11)1055 57 26 57 C.PALOMARES

11 D.SAEZ 26.583 D.SAEZ 37.870 C.PALOMARES 36.619 1:40.836 1:40.880 (10)1126 26 57 26 D.SAEZ

12 R.BLAZQUEZ 27.300 V.VALTONEN 38.630 V.VALTONEN 37.061 1:43.378 1:43.583 (12)1225 13 13 13 V.VALTONEN

13 A.ZUZAYA 27.432 R.BLAZQUEZ 39.107 R.BLAZQUEZ 37.601 1:44.008 1:44.022 (13)1384 25 25 25 R.BLAZQUEZ

14 V.VALTONEN 27.687 A.ZUZAYA 39.192 J.NUÑEZ 37.682 1:44.615 1:44.810 (14)1413 84 29 84 A.ZUZAYA

15 O.SAN EMETERIO 27.750 O.SAN EMETERIO 39.384 O.SAN EMETERIO 37.861 1:44.995 1:45.197 (16)1516 16 16 16 O.SAN EMETERIO

16 J.ARTIME 27.811 J.NUÑEZ 39.626 A.ZUZAYA 37.991 1:45.125 1:45.125 (15)164 29 84 29 J.NUÑEZ

17 J.NUÑEZ 27.817 J.LEYNINGER 39.920 N.EDGELEY 38.296 1:46.413 1:46.413 (17)1729 12 62 12 J.LEYNINGER

18 J.LEYNINGER 28.195 T.STRUDWICK 39.967 J.LEYNINGER 38.298 1:46.579 1:46.579 (18)1812 5 12 4 J.ARTIME

19 T.STRUDWICK 28.399 N.EDGELEY 40.185 J.ARTIME 38.325 1:47.074 1:47.075 (19)195 62 4 62 N.EDGELEY

20 N.EDGELEY 28.593 J.ARTIME 40.443 F.VERCHERE 38.601 1:47.397 1:47.634 (20)2062 4 73 5 T.STRUDWICK

21 E.FELIPE 29.245 F.VERCHERE 40.490 T.STRUDWICK 39.031 1:48.349 1:49.276 (21)2196 73 5 73 F.VERCHERE

22 F.VERCHERE 29.258 E.FELIPE 41.330 E.FELIPE 39.085 1:49.660 1:50.082 (22)2273 96 96 96 E.FELIPE

23 P.LE GALLO 30.144 P.LE GALLO 42.205 P.LE GALLO 39.911 1:52.260 1:52.544 (23)2366 66 66 66 P.LE GALLO
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ESBK
SBK

Después de WARM UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

283.5 11 LIBRES 1SBKIVO LOPES BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

281.2 3 LIBRES 2Open1000DANIEL SAEZ KAWASAKIALMA RACING TEAM26

281.2 17 LIBRES 2SBKALEJANDRO MEDINA KAWASAKITEAM SPEED RACING55

281.2 12 CARRERA 1SBKOSCAR GUTIERREZ YAMAHASP57 RACING TEAM99

279.1 3 LIBRES 2SBKCARMELO MORALES YAMAHACARDOSO RACING31

279.1 16 LIBRES 2SBKJORDI TORRES HONDATEAM HONDA LAGLISSE81

277.6 15 LIBRES 1SBKERIC GRANADO HONDATEAM HONDA LAGLISSE51

276.9 13 LIBRES 1SBKROMAN RAMOS KAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING1

276.9 10 LIBRES 1Open1000CHRISTIAN PALOMARES KAWASAKITEAM SPEED RACING57

274.1 2 LIBRES 2SBKALESSANDRO ZACCONE YAMAHAETG RACING61

272.7 16 LIBRES 1SBKNAOMICHI URAMOTO JEG RACING94

270.0 15 LIBRES 1Open1000OSCAR SAN EMETERIO YAMAHAMDR SPAIN CIRCUITS16

269.3 8 LIBRES 1Open1000ROBERTO BLAZQUEZ BMW MOTORRADCASTROMAROTO RACING25

268.0 5 WARM UPOpen1000JUAN JOSE NUÑEZ KAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING29

268.0 3 CARRERA 1Open1000THOMAS STRUDWICK BMW MOTORRADMONEX TEAM EDGE RST5

266.7 13 LIBRES 1Open1000JAVIER ARTIME HONDATEAM HONDA LAGLISSE4

265.4 8 LIBRES 1Open1000ALEJANDRO ZUZAYA YAMAHAMDR SPAINCIRCUITS84

262.8 11 LIBRES 1Open1000JULIEN LEYNINGER YAMAHALCR ENDURANCE12

259.6 10 LIBRES 1Open1000NICHOLAS P. EDGELEY BMW MOTORRADMONEX TEAM EDGE RST62

259.0 13 LIBRES 2Open1000VILLE VALTONEN BMW MOTORRADSENSETEC OY13

259.0 13 LIBRES 1Open1000JULIO DOMINGUEZ JEG RACING92

257.1 14 LIBRES 2Open1000FLORENT VERCHERE YAMAHALCR ENDURANCE73

241.1 12 ENT. CRONOMETRADOOpen1000PHILIPPE LE GALLO HONDATEAM HONDA LAGLISSE66

240.5 2 LIBRES 2Open1000ENRIQUE FELIPE YAMAHAYAMAHA GV STRATOS96
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WARM UP
ESBK
SBK

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:41.024 140.2  23:33.129 ALEJANDRO MEDINA SBKKAWASAKITEAM SPEED RACING55

1:40.953 140.3  23:55.976 OSCAR GUTIERREZ SBKYAMAHASP57 RACING TEAM99

1:40.363 141.1  24:02.457 ROMAN RAMOS SBKKAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING1

1:40.260 141.2  35:36.236 OSCAR GUTIERREZ SBKYAMAHASP57 RACING TEAM99

1:40.221 141.3  46:59.028 NAOMICHI URAMOTO SBKJEG RACING94

1:40.002 141.6  47:07.909 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75

1:39.573 142.2  47:28.860 JORDI TORRES SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE81

1:39.430 142.4  59:08.290 JORDI TORRES SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE81

1:39.416 142.4  610:26.938 IVO LOPES SBKBMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM75
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WARM UP
ESBK
SBK

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

KAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING
1

ROMAN RAMOS ESP

2:22.094 1 2:22.09437.06538.1611:06.868 207.3

1:40.363 2 4:02.45736.27437.49626.593 269.3

B2:37.291 3 6:39.7481:31.13037.97628.185 262.1

1:46.060 4 8:25.80836.19137.46532.404 201.1

1:39.792 5 10:05.60036.06037.31726.415 270.7

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
4

JAVIER ARTIME ESP

2:35.583 1 2:35.58339.67542.8771:13.031 157.4

1:49.527 2 4:25.11039.16141.59428.772 254.7

1:48.535 3 6:13.64539.01841.30828.209 254.7

1:47.838 4 8:01.48338.56341.04928.226 256.5

1:47.131 5 9:48.61438.39340.61028.128 255.3

1:46.579 6 11:35.19338.32540.44327.811 254.1

BMW MOTORRADMONEX TEAM EDGE RST
5

THOMAS STRUDWICK GBR

2:14.272 1 2:14.27239.03141.31853.923 165.6

1:47.634 2 4:01.90639.05740.17828.399 248.3

B3:05.794 3 7:07.7001:57.18939.96728.638 244.9

YAMAHALCR ENDURANCE
12

JULIEN LEYNINGER FRA

4:19.338 1 4:19.33849.33444.3782:45.626 149.4

1:48.703 2 6:08.04139.09640.48029.127 249.4

1:47.230 3 7:55.27138.81440.16928.247 261.5

1:46.413 4 9:41.68438.29839.92028.195 257.1

1:48.495 5 11:30.17939.52539.98928.981 241.1

BMW MOTORRADSENSETEC OY
13

VILLE VALTONEN FIN

2:30.502 1 2:30.50237.67940.5431:12.280 164.1

1:47.382 2 4:17.88437.59339.95329.836 240.5

1:43.615 3 6:01.49937.14138.63027.844 238.9

1:43.759 4 7:45.25837.06138.77627.922 243.8

1:43.583 5 9:28.84137.13138.76527.687 244.3

1:51.497 6 11:20.33837.26040.02334.214 232.3

YAMAHAMDR SPAIN CIRCUITS
16

OSCAR SAN EMETERIO ESP

2:52.261 1 2:52.26138.41641.1261:32.719 149.0

1:49.105 2 4:41.36638.17240.03030.903 263.4

1:45.269 3 6:26.63537.86139.56327.845 255.9

1:45.589 4 8:12.22438.08139.72527.783 264.1

1:45.197 5 9:57.42138.06339.38427.750 256.5

1:49.129 6 11:46.55038.98741.54728.595 262.1

BMW MOTORRADCASTROMAROTO RACING
25

ROBERTO BLAZQUEZ ESP

2:24.252 1 2:24.25238.06440.8511:05.337 180.3

1:45.404 2 4:09.65637.67139.72928.004 255.3

1:44.022 3 5:53.67837.60139.10727.314 260.2

KAWASAKIALMA RACING TEAM
26

DANIEL SAEZ ESP

1:53.980 1 1:53.98038.06239.08336.835 203.8

1:42.121 2 3:36.10136.75138.04527.325 254.1

1:41.090 3 5:17.19136.56037.94726.583 278.4

1:40.880 4 6:58.07136.38337.87026.627 276.9

1:41.287 5 8:39.35836.66238.01726.608 279.1

KAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING
29

JUAN JOSE NUÑEZ ESP

2:47.194 1 2:47.19438.70242.8671:25.625 166.4

1:46.823 2 4:34.01738.05940.47328.291 255.9

1:46.358 3 6:20.37538.71339.69527.950 262.8

1:45.983 4 8:06.35838.07540.01027.898 256.5

1:48.400 5 9:54.75838.00740.48529.908 268.0

1:45.125 6 11:39.88337.68239.62627.817 259.6

YAMAHACARDOSO RACING
31

CARMELO MORALES ESP

4:11.625 1 4:11.62537.23139.4602:54.934 127.5

1:42.003 2 5:53.62836.98838.22226.793 264.7

1:40.274 3 7:33.90236.26437.57826.432 268.7

1:40.195 4 9:14.09736.28037.42826.487 270.7

1:39.880 5 10:53.97736.23937.33326.308 268.7

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
51

ERIC GRANADO BRA

2:22.329 1 2:22.32937.58840.0071:04.734 138.5

1:40.508 2 4:02.83736.34237.47226.694 269.3

1:40.529 3 5:43.36636.14237.58826.799 274.8

1:40.193 4 7:23.55936.33137.44226.420 274.1

1:40.601 5 9:04.16036.38037.61526.606 275.5

1:40.330 6 10:44.49036.24337.58826.499 274.1

KAWASAKITEAM SPEED RACING
55

ALEJANDRO MEDINA ESP

1:52.105 1 1:52.10537.18038.93135.994 203.4

1:41.024 2 3:33.12936.50537.85326.666 272.0

1:42.603 3 5:15.73236.51939.47526.609 268.0

1:40.552 4 6:56.28436.23837.74126.573 272.0

1:40.241 5 8:36.52536.11837.61626.507 274.1

1:40.250 6 10:16.77536.19137.52426.535 274.1

KAWASAKITEAM SPEED RACING
57

CHRISTIAN PALOMARES ESP

2:04.209 1 2:04.20938.64640.92944.634 197.1

1:44.132 2 3:48.34139.43337.95926.740 271.4

1:40.931 3 5:29.27236.90737.65926.365 269.3

1:41.112 4 7:10.38436.61937.86526.628 273.4

1:41.134 5 8:51.51836.74337.90126.490 272.0

1:46.748 6 10:38.26638.53041.63526.583 272.7

YAMAHAETG RACING
61

ALESSANDRO ZACCONE ITA

1:53.743 1 1:53.74337.44239.19037.111 176.2
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WARM UP
ESBK
SBK

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

1:41.554 2 3:35.29736.75837.74827.048 255.9

1:41.322 3 5:16.61936.70137.99426.627 269.3

1:40.380 4 6:56.99936.25637.61826.506 270.7

1:40.273 5 8:37.27236.31937.63226.322 270.0

1:40.096 6 10:17.36836.26737.49126.338 268.7

BMW MOTORRADMONEX TEAM EDGE RST
62

NICHOLAS P. EDGELEY GBR

2:29.505 1 2:29.50539.65842.2871:07.560 163.6

1:48.345 2 4:17.85038.77040.96628.609 250.6

1:48.117 3 6:05.96738.32740.49629.294 241.1

1:48.139 4 7:54.10638.64740.89928.593 250.6

1:47.075 5 9:41.18138.29640.18528.594 247.1

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
66

PHILIPPE LE GALLO FRA

2:52.821 1 2:52.82143.10844.4251:25.288 158.1

1:56.244 2 4:49.06539.91142.56733.766 219.5

1:52.544 3 6:41.60940.19542.20530.144 222.7

YAMAHALCR ENDURANCE
73

FLORENT VERCHERE FRA

3:49.370 1 3:49.37039.21241.5252:28.633 112.0

1:49.276 2 5:38.64639.06040.95829.258 250.6

B3:20.016 3 8:58.6622:10.17840.56829.270 257.1

1:55.305 4 10:53.96738.60140.49036.214 126.0

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
75

IVO LOPES PRT

2:03.693 1 2:03.69337.24938.14948.295 189.5

1:43.747 2 3:47.44039.03537.98026.732 270.0

1:40.467 3 5:27.90736.29537.65326.519 276.2

1:40.002 4 7:07.90936.15737.45126.394 276.9

1:39.613 5 8:47.52235.95637.32926.328 274.8

1:39.416 6 10:26.93835.90837.13226.376 276.2

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
81

JORDI TORRES ESP

2:28.112 1 2:28.11237.98039.7111:10.421 190.1

1:40.906 2 4:09.01836.62737.59826.681 275.5

1:40.269 3 5:49.28736.28037.36626.623 276.2

1:39.573 4 7:28.86036.01037.21526.348 276.9

1:39.430 5 9:08.29035.87837.19226.360 276.2

1:39.817 6 10:48.10735.94237.17026.705 275.5

YAMAHAMDR SPAINCIRCUITS
84

ALEJANDRO ZUZAYA ESP

2:47.762 1 2:47.76238.94341.6591:27.160 150.4

1:46.658 2 4:34.42038.20840.25928.191 259.6

1:45.580 3 6:20.00037.99139.77327.816 261.5

1:45.051 4 8:05.05138.06339.55627.432 262.1

1:44.810 5 9:49.86138.00239.19227.616 258.4

1:45.838 6 11:35.69938.54639.82727.465 263.4

JEG RACING
94

NAOMICHI URAMOTO JPN

1:56.690 1 1:56.69036.84338.69341.154 203.4

1:41.393 2 3:38.08336.51837.97026.905 263.4

1:40.724 3 5:18.80736.39737.68126.646 266.7

1:40.221 4 6:59.02836.18437.60026.437 268.0

1:41.742 5 8:40.77037.13438.15126.457 268.7

1:40.151 6 10:20.92136.20137.46026.490 268.0

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
96

ENRIQUE FELIPE ESP

2:19.309 1 2:19.30940.08542.89656.328 176.5

2:01.994 2 4:21.30339.88244.72137.391 235.8

1:54.849 3 6:16.15239.49445.87129.484 229.3

1:50.259 4 8:06.41139.22841.50629.525 230.8

1:50.082 5 9:56.49339.08541.33029.667 236.8

1:52.288 6 11:48.78141.31341.73029.245 231.8

YAMAHASP57 RACING TEAM
99

OSCAR GUTIERREZ ESP

2:15.023 1 2:15.02337.19640.37557.452 205.3

1:40.953 2 3:55.97636.43037.69726.826 272.7

1:40.260 3 5:36.23636.35037.53926.371 274.1

1:40.502 4 7:16.73836.24337.84626.413 275.5

1:40.052 5 8:56.79036.22137.48826.343 276.9
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Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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